PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
                                          РЕШЕНИЕ                         ПРОЕКТ
___________                                                                                            № _________

   станица Полтавская
О внесении изменений в решение Совета

Полтавского сельского поселения Красноармейского района

от 23 октября 2014 года № 2/11 «Об административной комиссии

Полтавского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 14 декабря  2006 года  N 1144-КЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий" Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 23 октября 2014 года № 2/11 «Об административной комиссии Полтавского сельского поселения Красноармейского района»:

1.1. Раздел 4 Положения об административной комиссии Полтавского сельского поселения Красноармейского района дополнить пунктами 4.4 и 4.5 следующего содержания:

«4.4. Административные штрафы, налагаемые в соответствии с главой 3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» в соответствии с пунктом 4 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации подлежат зачислению в бюджет Полтавского сельского поселения Красноармейского района»
«4.5. До вступления в законную силу кода бюджетной классификации: 821 1 16 51040 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений» зачисление денежных средств, взысканных административной комиссией за административные правонарушения, установленные Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», производить на код бюджетной классификации 992 1 16 51040 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений»

2. Общему отделу (Кузнецова) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель

Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С. Ф. Олефиренко